
Helmikuun 2012 kotikirje 

Helmikuiset pakkasterveiset päiväkodilta! Ystävänpäivä lähestyy ja niinpä meillä on taas 

perinteinen isovanhemmille suunnattu Ystävänpäivätapahtuma päiväkodin pihamaalla pe 

17.2 klo: 9-11.30. 

Ryhmien kuulumisia… 

Myttysten touhuja 

Myttyset ovat syksyn aikana oppineet paljon uusia taitoja ja ryhmä on alkanut toimimaan 

hyvin yhteen pienistä muutoksista huolimatta. Kevään mittaa on tarkoitus alkaa retkeilemään 

joka toinen keskiviikko ja säiden lämmetessä lapset saavat ottaa pienet eväät mukaansa. Tästä 

tiedotamme lähempänä tarkemmin.  

Järjestämme talvitapahtuman mäenlaskun ja makkarapaiston merkeissä to 23.2 klo: 18. 

Tapahtuma on tarkoitettu ”Myttyslapsille” ja heidän vanhemmilleen. Valitettavasti sisarukset 

eivät voi osallistua tällä kertaa, sillä väkimäärä kasvaisi liian suureksi. Asiasta tulee 

lähempänä infoa myös ryhmän ilmoitustaululle! 

Myyrät  

Teemme makkaranpaistoretken laavulle ja retkeilemme lähimaastossa. Tarkoituksena on 

askarrella pienissä ryhmissä metsän eläimiä. Ystävänpäivän aikaan leivomme herkkuja 

isovanhemmille. 

Mörrit 

Paukkupakkasten tullessa lapset tekivät jääkoristeita erilaisiin astioihin, maitopurkkeihin ja 

kakkuvuokiin jne.  Ystävänpäivän lähestyttyä askarrellaan ystävänpäiväkoristeita. Viime 

viikolla leivottiin pienissä ryhmissä Runebergintorttuja. Laskiaisena leivotaan vielä 

laskiaspullat!  Helmikuun puuhiin kuuluu myös  ”lumipallo-askartelu” ja talvilaulut. 

Suosittu Metsämörri-koulu alkaa viikolla 10. Ryhmiä on tällä kertaa  kaksi ja ne toimivat 

samana päivänä. Asiasta lisää tietoa lähempänä. 

Menninkäiset 

Viiskareiden leikkikerhot pääsääntöisesti torstaina. Toivomme, että lapset tulisivat 

päiväkotiin klo: 9 mennessä, jolloin toiminta alkaa. Viiskareiden toimintaan kevään aikana 

kuuluvat myös  Satulakka-tuokiot jossa harjoitellaan mm.  lasten kielellisiä valmiuksia esim.  

satujen ja tarinoiden avulla. Viiskarit saivat myös omat kansiot, joihin lapset keräävät 

”satulakkatehtäviä” ja tuotoksiaan… 

Eskareiden kouluvalmiusarviot on tehty jokaisen lapsen kohdalta. Kevään aikana hiomme 

vielä niitä taitoja missä lapsi tarvitsee harjaannusta ennen koulun aloitusta.  



Luistelemme viikolta 6 alkaen. Nyt on hyvä tarkastaa luistimet ja kypärät kuntoon!  

Odottelemme vielä latujen tekoa päiväkodin läheisyyteen, jotta pääsisimme myös 

hiihtämään… Eskareiden ohjelmassa on myös teatteritoimintaa, sillä lapset ovat itse 

osoittaneet kiinnostusta aiheeseen. Katsotaan minkälaisia näytelmiä saamme aikaiseksi. 

TULEVIA TAPAHTUMIA: 

PÄIVÄHOITOHAKU SYKSYN PÄIVÄHOITOPAIKKOIHIN ALKAA (hakuaika 5.-16.3). Jo 

hoidossa olevien lasten ei tarvitse hakea uutena hakijana, heille jaetaan päivähoidon 

tarkistuslomake hakuajan alkaessa.  Haku on tarkoitettu ”uusille perheille” ja tämän vuoksi  

PÄIVÄKODILLA AVOIMET OVET KE 7.3 KLO: 14-18. TERVETULOA KAIKILLE! 

INFORMOIKAA MYÖS YSTÄVIÄ JA TUTTAVAPERHEITÄ MUKAAN TAPAHTUMAAN… 

 

HAKU ESIOPETUKSEEN 

Tapahtuu päivähoitohaun yhteydessä. Esikoululaisille jaetaan oma hakukaavake 

esiopetukseen päiväkodilta.  

 

Pakkasterveisin    

 

Katja 

 



 


